
～ の間

　本市の水道行政については、日頃より格別な御協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　この度、下記のとおり小田付伝統的建造物群保存地区消火栓整備工事を実施することとなりまし
た。大変ご迷惑をおかけしますが、工事へのご理解とご協力をお願いいたします。

回　　覧

小田付伝統的建造物群保存地区消火栓整備工事のお知らせ

市道1119号　下勝・北町線　市道11016号　東町東裏線

令和8年1月30日

※詳細な工事期間（通行止め期間）が決まりましたら改めてお知らせいたします。

工 事 名 第　１号　小田付伝統的建造物群保存地区消火栓整備工事

工事監督者： 上下水道課　水道工務浄水班 ℡0241-22-1556

工 事 箇 所

工事受注者： 有限会社　丸庄建設 ℡0241-36-2552

工 事 期 間 令和7年10月1日

工事問い合わせ先 工事発注者： 文化課　文化財保護班 ℡0241-24-5323

喜多方市　南町　地内

路 線 名

・施工中は、通行止めでの作業を予定しておりますので、ご協力をお願いいたします。

・危険ですので工事箇所にはむやみに近づかないようお願いいたします。

工事箇所位置図


